                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.06.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 272


┌                                                            ┐
	Про викладення додатка 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 17.05.2023 № 162 «Про створення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердження її складу та Положення про неї» у новій редакції




У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Додаток 1  до  рішення  виконкому  районної  у місті ради від 17.05.2023 № 162 «Про створення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердження її складу та Положення про неї»   викласти у новій редакції згідно з додатком. 

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 20.12.2023 № 647  «Про викладення додатка 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 17.05.2023 № 162 «Про створення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, затвердження її складу та Положення про неї» у новій редакції» вважати таким, що втратило чинність.

Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР
     Додаток 
                                                                                                                 
до рішення виконкому

                                                                                                                  районної у місті ради

                                                                                                                 18.06.2025 № 272
  СКЛАД

Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

	Бальвас Вадим Миколайович                  -

Внукова Алла Олександрівна                  -

Козачок Наталія Анатоліївна                 -

Члени Комісії :

Вовченко Віталій Олександрович           -

Земляна Любов Іванівна                          -

Каретіна Оксана Володимирівна            -

Колісник Віталій Миколайович              -

Нікішина Олена Олексіївна                  -

Цимбал Поліна Віталіївна                          -

Разумєєнко Олена Вікторівна                 -

Сатановська Лариса Валентинівна         -

Слесаренко Наталія Іванівна                   -

Коновалова Наталія Анатоліївна            -

Фуголь Вікторія Олександрівна             -


	заступник голови районної у місті                            ради, голова Комісії    

заступник голови районної у місті ради з                   питань діяльності виконавчих органів ради, заступник голови Комісії        

завідувач відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради, секретар Комісії
начальник відділу благоустрою управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради

заступник начальника управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради

начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради

завідувач відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення  виконкому районної у місті ради
начальник відділу освіти виконкому районної у місті ради

начальник відділу житлово-комунального господарства управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради

головний спеціаліст відділу з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради

завідувач відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради 

начальник фінансового відділу виконкому районної у місті ради 

завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради

завідувач відділу з питань земельних відносин та  будівництва виконкому районної у місті ради


         У разі потреби, до складу Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України можуть залучатися за згодою представники державних органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій, експерти, оцінювачі, суб’єкти оціночної діяльності, виконавці окремих видів робіт (послуг), пов’язаних зі створенням об’єктів архітектури, представники міжнародних організацій та інші особи.
Керуюча справами

виконкому районної у місті ради





Алла ГОЛОВАТА

_961228874.unknown

